
 

                                                   Techpoint 

  

 

 

2018 年 10 月 29   日 

 

   お取引様各位         

 

株式会社テックポイントジャパン 

 

オフィス移転および電話番号等変更のご案内 

 

拝啓  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

テックポイント・インクの日本法人、株式会社テックポイントジャパンは、陣容拡大のため下記

の通り事務所を移転し、業務を開始することになりました。 

略儀ながらご案内申し上げます。 

 

つきましては電話番号の変更もありますので、合わせてご案内いたします。 

今後とも一層のご支援・ご指導のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

<新住所>  

〒105-0003 東京都港区西新橋二丁目 11番 6号 ニュー西新橋ビル４階 

<新電話番号>  

03-6205-8405 

<新 FAX 番号>  

03-6205-8403 

<営業開始日>  

2018 年 10 月 29 日 

 

以上 


